Fiche
FN862E

nigue du produit

FN862E

Traverse perforée Quadro+ métal zingué h 25mm pour cellule 400mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matiere
Matiere

Traitement

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

25 mm
60 mm
60 mm

300 mm

Métal

Galvanisé



